[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17  января  2022  года

	                          № 2-П

О внесении изменений в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов  от 30.12.2021 № 22-П «О созыве  очередной 14-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва»

В соответствии со статьями  20.1, 23 Устава Ачинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 30.12.2021  № 22-П «О созыве  очередной 14-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва» следующие изменения:
- дополнить постановление подпунктом 1.2 следующего содержания:
«1.2. Утвердить предварительную повестку заседания  сессии:
[bookmark: _Hlk85640598]1) о плане работы Ачинского районного Совета депутатов на I-й квартал 2022 года;
2) об утверждении Положения о Ревизионной комиссии Ачинского района;
3) о штатной численности и структуре Ревизионной комиссии Ачинского района;
4) об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в Ачинском районе;
5) о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 4 июня 2018 года № 23-226Р "Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования Ачинский район и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности";
6) о формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Ачинского района;
7) о внесении изменения в решение Ачинского районного Совета депутатов от 15.05.2012 № Вн-156Р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Ачинского района».
         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Ачинского
районного Совета депутатов	             С.А. Куронен
image1.jpeg